
 
На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' 124/12), 

заинтересованом лицу које је поставило питање у отвореном поступку јавне набавке 

бр. 37/15 достављамо одговор и исту информацију објављујемо на порталу јн  

 

ЈН 37/15 

 

ПИТАЊА И ОДГОВОРИ,  БР. 1  од 14.08.2015.  
 

Питање потенцијалног понуђача:  

Pregledajući tendersku dokumentaciju za partiju 2. (Mercedesovi delovi), uočili smo nekoliko 

nedostataka, pa vas molim da nam razjasnite sledeće nedoumice: 

1. U tehničkoj specifikaciji - Partija 2., redni broj 2. (tabač PB-300), kataloški broj za 

zaptivku dekla ventila nije kompletan, tj. fali jedna cifra. Najverovatnije fali cifra 1 na kraju 

kataloškog broja. 

2. U tehničkoj specifikaciji - Partija 2., redni broj 4. (tabač PB-200), kataloški broj za filter 

ulja nije kompletan, a za filter vazduha nije ni naveden. Ukoliko ne posedujete te informacije 

dovoljno je da nam dostavite broj motora, pa ćemo mi naći koji filteri se ugrađuju. Izuzetak je 

filter vazduha, koji ni kod ostalih tabača nije Mercedesov, pa je potrebno sa njega pročitati 

Mann-ov kataloški broj. 

3. U tehničkoj specifikaciji - Partija 2., redni broj 5. (tabač Prinoth), Mercedesovi kataloški 

brojevi nisu navedeni. Ukoliko ne posedujete te informacije dovoljno je da nam dostavite broj 

motora, pa ćemo mi naći koji filteri se ugrađuju. Izuzetak je filter vazduha, koji ni kod ostalih 

tabača nije Mercedesov, pa je potrebno sa njega pročitati Mann-ov kataloški broj. 

 
Одговор наручиоца: 

1. U tehničkoj specifikaciji - Partija 2., redni broj 2. (tabač PB-300), kataloški broj za 

zaptivku dekla ventila nije kompletan, tj. fali jedna cifra. Najverovatnije fali cifra 1 na kraju 

kataloškog broja.  Broj  za zaptivku dekla ventila 0000160521 

2. U tehničkoj specifikaciji - Partija 2., redni broj 4. (tabač PB-200), kataloški broj za filter 

ulja nije kompletan, a za filter vazduha nije ni naveden. Ukoliko ne posedujete te informacije 

dovoljno je da nam dostavite broj motora, pa ćemo mi naći koji filteri se ugrađuju. Izuzetak je 

filter vazduha, koji ni kod ostalih tabača nije Mercedesov, pa je potrebno sa njega pročitati 

Mann-ov kataloški broj. 

Broj motora 362.900-500937769  , filter ulja  12.19.08/110, filter vazduha C 23 

440  8.319.051.043 
3. U tehničkoj specifikaciji - Partija 2., redni broj 5. (tabač Prinoth), Mercedesovi kataloški 

brojevi nisu navedeni. Ukoliko ne posedujete te informacije dovoljno je da nam dostavite broj 

motora, pa ćemo mi naći koji filteri se ugrađuju. Izuzetak je filter vazduha, koji ni kod ostalih 

tabača nije Mercedesov, pa je potrebno sa njega pročitati Mann-ov kataloški broj. 

Broj motora: OM 501LA-941-981-00-330560 ;  oznaka filtera za vazduh MAN LX531 

 

Питања и одговори бр 1. од 14.08.2015. су саставни део конкурсне документације.  

 

Рок за подношење понуда се продужава до 20.08.2015. године до 10 часова. Отварање 

истог дана, 20.08.2015. године, са почетком у 10:30. 

 

              КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 37/15 


